VB0203806VB0203806
 D
L
s
s
RH CV
PROFIPROFI

POUŽITÍPOUŽITÍ USEUSE VERWENDUNGVERWENDUNG
kód / Code
Bestellnummer
ØD
(mm)
L
(mm)
s
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VB020380608000 8,00 150 6,30 1 47,85 1,91 8592667007789
VB020380610000 10,00 150 6,30 1 47,85 1,91 8592667007796
VB020380612000 12,00 150 6,30 1 53,72 2,15 8592667007802
VB020380613000 13,00 150 6,30 1 53,72 2,15 8592667007819
VB020380614000 14,00 150 6,30 1 59,59 2,38 8592667007826
VB020380616000 16,00 150 6,30 1 59,59 2,38 8592667007833
VB020380618000 18,00 150 6,30 1 64,63 2,59 8592667007840
VB020380619000 19,00 150 6,30 1 64,63 2,59 8592667007857
VB020380620000 20,00 150 6,30 1 64,63 2,59 8592667007864
VB020380622000 22,00 150 6,30 1 68,84 2,75 8592667007871
VB020380624000 24,00 150 6,30 1 68,84 2,75 8592667007888
VB020380625000 25,00 150 6,30 1 73,88 2,96 8592667007895
VB020380626000 26,00 150 6,30 1 77,19 3,09 8592667007901
VB020380628000 28,00 150 6,30 1 88,93 3,56 8592667007918
VB020380630000 30,00 150 6,30 1 88,93 3,56 8592667007925
VB020380632000 32,00 150 6,30 1 93,14 3,73 8592667007932
VB020380636000 36,00 150 6,30 1 104,05 4,16 8592667007949
VB020380638000 38,00 150 6,30 1 107,44 4,30 8592667007956
kód / Code
Bestellnummer
L
(mm)
s
(mm)
ks/pcs
Stück
DPC/RRP
(Kč/czk)
DPC/RRP
(EUR) EAN13
VB020380702700 270,00 6,30 1 275,95 11,04 8592667007963